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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32118002L

2. Data e Regjistrimit 18/09/2003
3. Emri i Subjektit ALBI 03
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/07/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/07/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frashëri,pallati 
31,seksioni B,apartamenti 7. 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Studim projeketim, tregti import export dhe ndertim ne 

fushen e linjave elektrike ajrore dhe kabllore, centrale, HEC-
e, rrjete inxhinierike per porte e aeroporte, 
telekomunikacion, remont mirembajtje transformatoresh, 
prodhim materiale ndertimi
Bujar Bendo10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/05/2017                Deri: 
11. Ortakët PetraqShomo

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 45,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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12. Ortakët DritanAga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 10,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArbenTaipi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 45,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBI 03
Telefon: 2278953  
Të Tjera: Dorezim bilanci per vitin 2007.Depozitim i 
vendimit Nr.19 dt.19.04.2010 mbi 1.Të bëhet shpërndarja 
për divident ortakut të vetëm të shoqërisë "ACI Enginering 
Shpk"në shumën 130.000.000 lekë

16. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-068508-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/07
/2003

Numri i Vendimit:30105, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-31.07.2003 Emri i Subjektit-ALBI - 03 Forma Ligjore-shpk Data e 
Themelimit-23.07.2003 Kohëzgjatja-mbi 10 vjet Selia-Rruga "Todi 
Shkurti",Pall.13,Shk.4,Ap.44+45, Tirane. Kapitali-200.000 leke Objekti-Tregtimi i 
artikujve industriale,ushqimore,bujqesore,blegtorale,fruta-perime.Tregtim automjetesh te 
cdo lloji marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to.Tregtimin me shumice e pakice te 
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mjeteve dhe paisjeve mjeksore.Hapje pike lavazhi,servisi,agjensi 
imobiliare,turistike.Tregtimin e paisjeve elektro-shtapiake,karburanteve me pakice,te 
vajrave librifikante etj. Përfaqësuesit Ligjor-Alban Viso Ortakët-Alban Viso

Lista e Dokumenteve:
R4-Nr.12-RP-01-November-20070004.pdf

2. 19/11
/2003

Numri i Vendimit:30105/1, Gjykata:Tirane
1.Largimin nga shoqeria e Z.Alban Viso. 2.Shitjen e 100% te kuotave qe disponon 
Z.Alban Viso me vlere nominale prej 200.000 leke,tek Z.Leonard Mone duke u bere ky i 
fundit ortak i vetem dhe administrator i shoqerise "ALBI - 03"shpk. 3.Shtimi i objektit te 
shoqerise ne fushen e studimit,projektimit,supervizionit dhe ndertimin e linjave elektrike 
mbitokesore dhe nentokesore,centrale dhe hidrocentrale.Realizimin e impjanteve te 
telekomunikacionit.Prodhimin e materialeve te ndertimit,te inerteve,te asfaltbetonit etj. 
4.Te ndryshoj seline e shoqerise "ALBI - 03" shpk, nga Rruga "Todi 
Shkurti",Pall.13.Shk.4,Tirane ne seline e re me adrese Rruga "Jordan 
Misja",Pall.135,Ap.5,Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R4-Nr.12-RP-01-November-20070004.pdf

07/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149709-07-08
Objekti ishte            ("Tregtimi i artikujve 
industriale,ushqimore,bujqesore,blegtorale,fruta-perime.Tregtim automjetesh te cdo lloji 
marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to.Tregtimin me shumice e pakice te mjeteve dhe 
paisjeve mjeksore.Hapje pike lavazhi,servisi,agjensi imobiliare,turistike.Tregtimin e 
paisjeve elektro-shtapiake,karburanteve me pakice,te vajrave librifikante etj.")          u be            
("Studim projeketim, tregti import export dhe ndertim ne fushen e linjave elektrike 
ajrore dhe kabllore, centrale, HEC-e, rrjete inxhinierike per porte e aeroporte, 
telekomunikacion, remont mirembajtje transformatoresh, prodhim materiale 
ndertimi")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBI - 03")          u be            ("ALBI 03")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim bilanci per vitin 2007")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja, Pallati 135, ap.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BRIGADA E TETE PALL. 8/1 GAR;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3113C36A-AFB7-4744-B43A-17F3598CEFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3113C36A-AFB7-4744-B43A-17F3598CEFCD
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Mone")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/11/2003")            u be              ("17/11/2003")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

29/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-321352-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Mone")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("200.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Mone")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Mone")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Aci Mobile")                      Numri i aksioneve "90,00             
Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne para "180.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-349234-02-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("2278953")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Leonard Mone")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aci Mobile")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("180.000,00")            u be              ("200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aci Mobile")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aci Mobile")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB62FBFA-1C30-4F84-BD0C-566B9069B333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4DDD0B-26FE-4D4A-99C6-95079ED2DC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED59565-5648-491F-A2B8-B7D6CAC0D9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C759FF37-6356-4664-83F8-2EC06CD659D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADD5EA9-1639-4A4C-A38A-3A9C02CC07CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48819DA3-C963-422A-B1CB-7F48820166C8
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ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Mone")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/11/2003")            u be              ("11/02/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Mone")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/02/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-382600-04-10
Koment ishte            ("Dorezim bilanci per vitin 2007")          u be            ("Dorezim 
bilanci per vitin 2007.Depozitim i vendimit Nr.19 dt.19.04.2010 mbi 1.Të bëhet 
shpërndarja për divident ortakut të vetëm të shoqërisë "ACI Enginering Shpk"në 
shumën 130.000.000 lekë")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frashëri,pallati 31,seksioni B,apartamenti 7.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jordan Misja, Pallati 135, ap.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565328-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr.1, date 20.06.2011, ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitim i statutit .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Mone")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/02/2010")            u be              ("20/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Mone")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/02/2015")            u be              ("19/06/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443D6655-E771-4A42-A97E-1DBDBB286F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B4E7CA-74EE-48EE-8BB0-D3D564E9B6EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A4A905-36D4-48DA-85D7-E2DC258B28A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FCA8F1-26F2-4B17-B376-755B17AC14A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107AF527-E933-4962-987A-ABC83F96F69D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-614876-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 03,date 31.10.2011 ku eshte 
vendosur:Shkarkimi i administratorit te shoqerise Z.Leonard Mone dhe emerimin ne vend 
te tij Z.Arben Taipi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Taipi")                      Nga data "31/10/2011             
Ne daten "31/10/2016
eshte larguar administratori:            ("Leonard Mone")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-962549-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.3 dt.19.12.2012 te ortakut te vetem 
per pushimin e perkohshem te aktivitetit te shoqerise nga data 19.12.2012 - pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-110375-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem  te shoqerise ALBI 
03 sh.p.k , date 23.05.2013, ku eshte vendosur : -Shitja e 100% te kuotave te shoqerise nga 
ortaku ACI-ENGINERING,  ne favor te ortakeve:Petraq Shomo, Dritan Aga, Arben Taipi. 
Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100% te kuotave te shoqerise, date 23.05.2013 . Nr. 
1256 Rep. Nr.607 Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dritan Aga")                      Numri i aksioneve "10,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF5FF0A-71DC-4892-B5AA-6D2C916DA9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92DF8A4-70B1-4D47-8638-BC72D6BC0088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564791D3-3090-457D-8BC0-1EAA860704D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EF9CB5-A07E-49D0-9C8E-3DEF18724524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A017F22-1F82-4E10-BF5E-1BF2E77B3F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C1ABBF-8F33-46B0-B140-A664C3B396CD
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Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Petraq Shomo")                      Numri i aksioneve "45,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "90.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Taipi")                      Numri i aksioneve "45,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "90.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Aci Mobile")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549403-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-866321-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094512-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6552A4D8-1B60-4FA0-B8E0-10F1D87BE807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1772451-890C-4CDD-87E1-7AAC936EF452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB8F396-BA1D-4A5F-81E4-81BD75868B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF0AAC6-9DE3-47AC-894B-E93376D226EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233469DE-895F-48FB-A68B-384F582095CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233469DE-895F-48FB-A68B-384F582095CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FB8A81-EB07-4DA2-80CC-451588F31287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FABED7-BDDE-4381-9A0A-738AB4F19CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E25EF5-3C9A-4260-AE77-BB42FBC5E93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDD8B57-E487-429A-A011-D66D16669A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1E1A73-DE27-4161-9D73-218C2973B6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196F458B-514C-4905-A92E-4280BB8DDADC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158106-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849809-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885101-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952158-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEF8C13-D4DE-4384-9AA3-010583C78B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFFBC92-0F40-42E1-B15C-69FD08114588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFFBC92-0F40-42E1-B15C-69FD08114588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD2874B-3F70-4B5A-92F2-9EEF854DFB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376F5F9F-322D-4A1C-BE0B-9AC5828F4C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948C0D91-2DB4-41C5-AE46-F1A894CC0840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9B30B5-6130-442B-B5F8-357BA394347D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4E1DD9-B129-437B-9BCE-67F62130FFF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B3FF9C-A7D9-45B3-9559-641F81E451BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E7BBC7-0862-45BC-BC75-706AC3FC6CED
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01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-015484-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-290908-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 07.06.2017, ku eshte vendosur: 
Likujdimi i shoqerise. Caktimi si likujdatore e Z. Bujar Bendo.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Arben Taipi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Bujar Bendo")                      Nga data "05/05/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-564968-11-17
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 30/10/2020 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818834DA-4F5B-40C4-A291-29964EC00203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920B195D-AEC6-4719-90B5-64EB1373C83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0E2BB1-A4A5-4C40-B240-D3EC9A5D9927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC1DD8D-21A9-43F0-9E7D-D6E26566C71A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA97A66-7A0F-404B-9EF9-E1C796540497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B77F1D-E0A7-439A-AFDB-07BDB98CB1C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B32394E-547C-40B3-AA88-956C7B041D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DD4CB6-01CE-4E3D-83B3-D6EABAE0F1E8
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


